
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/24 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Płośnica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.), art. 30 ust.6 i 6a, art.49 ust.2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986),  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024 r. poz. 755) oraz art. 5 ustawy z dnia  20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461)  Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr X/77/43/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 23 sierpnia 2019 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Płośnica wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale III Dodatek motywacyjny § 8 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie  „w przypadku zatrudnienia 

w pełnym wymiarze godzin od 5 % do 15%  wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego  

z tytułem magistra  z przygotowaniem pedagogicznym, 

2. w rozdziale III Dodatek motywacyjny §9 ust.2 otrzymuje brzmienie: ”Dodatek motywacyjny przyznaje 

się w oparciu o warunki zawarte w §7, w pełnych złotych, na czas określony, nie dłuższy niż trzy 

miesiące”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXI/401/5/2024 Rady Gminy Płośnica z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Płośnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 września 2024 r.

Poz. 4033


		2024-09-09T06:52:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




